АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__26.05.2022___        №___1589___

Об утверждении перечня

органов и организаций, участвующих

в согласовании проектов организации дорожного

движения для автомобильных дорог местного

значения городского округа город Выкса

Нижегородской области либо их участков

В соответствии пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от 29

декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить перечень органов и организаций, участвующих в

согласовании проектов организации дорожного движения для автомобильных

дорог местного значения городского округа город Выкса Нижегородской

области либо их участков согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления          В.В. Кочетков

Приложение

к постановлению

администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области

от 26.05.2022 № 1589

Перечень

органов и организаций, участвующих

в согласовании проектов организации дорожного

движения для автомобильных дорог местного значения

городского округа город Выкса

Нижегородской области либо их участков

1.  Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения

отдела министерства внутренних дел России по г. Выкса (ОГИБДД ОМВД

России по г. Выкса).

2. Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области.